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MERANO

Ðàçìåðû ñâåòèëüíèêîâ

Цвет корпуса      

BLACK   GREY    BEIGE WHITEBROWN

Технические параметры и описание     

Размеры 
мм 

Мощ-
ность 

W 

Свето-
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поток 
Lm/W 

Индекс 
цвето-
пере-
дачи

Ra 

Цветовая
темпе-
ратура

K 

Угол
рас-

сеива-
ния

Коэф-
фициент
пульса-

ции
Кп

Серия Артикул   

120 Ra82  

3000/4000 

3000/4000 

3000/4000 

Ra82  

Ra82  

120 

120 

< 1%

< 1%

< 1%

MERANO 120°

120°

120°

MERANO

MERANO

SPSIN400-500

SPKSN500-600

SPKSN500-700

Ø500x350

Ø600x400

Ø700x450

15

24

24

Ø 600

4
0
0

Ø 700

4
5
0

Ø 500

3
5
0
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MERANO

Ïîäâåñíîé àêóñòè÷åñêèé ñâåòèëüíèê MERANO âîïëîùàåò ãàðìîíèþ ýëåãàíòíîñòè è ôóíêöèîíàëüíîñòè. Åãî 
èçûñêàííûé àáàæóð, âûïîëíåííûé â íåæíûõ öâåòîâûõ ðåøåíèÿõ, ïðèäà¸ò èíòåðüåðó óòîí÷¸ííîñòü è 
ñîâðåìåííûé øàðì. Óíèêàëüíûå àêóñòè÷åñêèå ñâîéñòâà ñâåòèëüíèêà ñïîñîáñòâóþò ñíèæåíèþ óðîâíÿ øóìà, 
äåëàÿ åãî èäåàëüíûì ðåøåíèåì äëÿ îôèñîâ, ðåñòîðàíîâ è æèëûõ ïðîñòðàíñòâ. Òîíêèå ïîäâåñû äëÿ ìîíòàæà 
ñâåòèëüíèêà ñîçäàþò èëëþçèþ ë¸ãêîãî ïàðåíèÿ, ïîä÷¸ðêèâàÿ åãî ñîâðåìåííûé è ëàêîíè÷íûé äèçàéí. 

Ïðîôåññèîíàëüíàÿ ñåðèÿ ñâåòîäèîäíûõ ñâåòèëüíèêîâ MERANO


